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1Win UZ qimorxona va bukmeykerlik idorasi  - O‘zbekistondagi 1Vin sayti





Kirish




1Win — mijozlariga sportga tikish uchun keng o’yin liniyasi va haqiqiy pul tikish uchun ko‘plab qimor o‘yinlari taklif qiluvchi mashhur bukmeykerlik idorasi. Bukmeyker tez va to‘siqlarsiz to‘lovlarni kafolatlaydi, foydalanuvchilarga saxiy bonuslar va sodiqlik dasturlarini taqdim etadi.
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1Win rasmiy sayti - O‘zbekistonda onlayn garovlar tikish





Ro'yxatdan otish




1Win bukmeykerlik idorasi, onlayn garov tikish olamida tan olingan o‘yinchi bo‘lib, interaktiv garovlarning keng qamrovini taklif qiladi. 2016-yilda tashkil etilganidan buyon, bukmeykerlik idorasi Kyurasao litsenziyasi asosida faoliyat yuritib keladi va o‘z foydalanuvchilariga 30 xil sport turlari bo‘yicha garov tikish imkoniyatlarini taqdim etadi.
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1 Win UZ-da ro‘yxatdan o‘tamiz - batafsil yo‘riqnoma





Ro'yxatdan otish




Sport platformasida garov tikish va pul operatsiyalarini amalga oshirish uchun, foydalanuvchilar quyidagi amallarni bajarish orqali o’z hisob qaydlarini ro‘yxatdan o‘tkazishlari kerak:
	“Ro‘yxatdan o‘tish” tugmasini bosing.
	To‘liq ismingiz, tug‘ilgan sanangiz, yashash joyingiz, telefon raqamingiz va elektron pochta manzilingiz kabi shaxsiy ma’lumotlaringizni taqdim eting.
	Parol, hisob valyutasini tanlang va har qanday mavjud promokodni kiriting.
	Kompaniyaning qoida va shartlariga rozilik bildiring, 18 yoshga to‘lganingiz va oxirgi 12 oy ichida sizga qimor o‘yinlarini o‘ynash taqiqlanmaganini tasdiqlang.
	Ro‘yxatdan o‘tish jarayonini yakunlash uchun, “Ro‘yxatdan o‘tish” tugmasini bosing.
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1Win bukmeykerlik idorasida pul mablag‘larini yechib olishda majburiy tekshirish tartibi yo‘q. Biroq bukmeyker idorasining xavfsizlik bo‘limi, katta miqdordagi to‘lovlar amalga oshirilganda yoki o‘yinning haqqoniyligiga shubha tug‘ilganda, mijozlardan o‘z shaxsini tasdiqlashni so‘rashi mumkin.





O‘yinchining shaxsiy kabineti


O‘z hisob qaydingizga kirish uchun bir nechta variantdan, shu jumladan telefon raqamingiz yoki elektron pochta manzilingiz va parolingiz va ijtimoiy tarmoqdagi platformangizdan foydalanish mumkin.
Hisobingizga kirgach, siz bir qator funksiyalarga kirishingiz mumkin, masalan:
	Mablag‘ kiritish va yechib olish.
	Garovlar va operatsiyalar tarixini ko‘rish.
	Mukofot olishdagi muvaffaqiyatingizni kuzatib borsh uchun bonus kodlaridan foydalanish.

Agar siz parolingizni unutgan bo‘lsangiz va hisobingizga kirishni qayta tiklashingiz kerak bo‘lsa, “Parolni unutdingizmi” funktsiyasidan foydalanishingiz mumkin. Buning uchun telefon raqamini yoki elektron pochta manzilini ko‘rsatish va yuboriladigan SMS kodini kiritish kerak.








1WIN bonus va aktsiyalari





Ro'yxatdan otish




Xush kelibsiz taklifi sifatida, ro‘yxatdan o‘tgan foydalanuvchilar birinchi depozit uchun 500% bonus olishlari mumkin. Mukofotni olish uchun 3,0 yoki undan yuqori koeffitsientli bitta garov tikish kerak. Agar tikish muvaffaqiyatli bo‘lsa, bonus hisobidan yana 5% yechib olinadi va mijozning balansiga qo‘shiladi. Ba’zi aktsiyalardan farqli o‘laroq, xush kelibsiz bonusini qayta yutib olish uchun vaqt chegarasi yo‘q.
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1Win.UZ bukmeykerlik idorasining bonuslari haqida batafsilroq  bu yerda bilib olish mumkin.
1Win bukmeykeri yangi foydalanuvchilarga bir qator xush kelibsiz bonuslari, jumladan, o‘yin balansini to‘ldirishni nazarda tutmaydigan depozitsiz bonus taqdim etadi. Bukmeykerning doimiy foydalanuvchilari uchun esa, alohida bonus dasturlari mavjud. 1Win BI, sportga tikish ishqibozlari uchun ham, onlayn qimor xizmatidan foydalanuvchilar uchun ham aktsiyalar taklif etadi.


1 Vinning o‘zbek o‘yinchilari uchun doimiy bonuslari


Foydalanuvchilar uchun doimiy ravishda bir nechta bonus dasturlari mavjud: yangi o‘yinchilar uchun bonus, depozitsiz bonus, mobil ilovalarni o‘rnatish uchun bonus. Amaldagi aktsiyalar doirasida, bonus mablag‘lari alohida o‘yin hisobiga o‘tkaziladi. Bonuslardan bukmeykerlik idorasida pul tikish uchun foydalanish mumkin emas, lekin ularning yordamida o‘yinchilar tikilgan garovlaridan ko‘proq foyda olishlari mumkin.
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Birinchi depozit uchun +500% bonus


Xush kelibsiz bonusi, dastlabki to‘rtta hisob to‘ldirish uchun amal qiladi:
	Depozit
	Bonus

	I
	200 %

	II
	150 %

	III
	100 %

	IV
	50 %
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Jami bo‘lib, o‘yinchi kiritilgan mablag‘larning 500 % gacha olishi mumkin. Bonus taklifining maksimal qiymati — 11 346 550 so’m.



Muhim!
Bukmeyker, xush kelibsiz bonusini olish uchun vaqt chegaralarini nazarda tutmaydi.





Ekspress uchun bonus


5 yoki undan ortiq voqealar uchun ekspress garov tikilganda, bukmeykerlik idorasining amaldagi foydalanuvchilari ko‘paytirilgan foyda olishadi. Bonusning darajasi kuponga qo‘shilgan voqealarning soniga bog‘liq bo‘ladi.
	Kupondagi voqealar soni
	Bonus

	5
	7 %

	6
	8 %

	7
	9 %

	8
	10 %

	9
	11 %

	10
	12 %

	11+
	15 %


Bonus faqat garov uchun sof foyda miqdorini oshiradi. Sodiqlik dasturi doirasidagi bonus mablag‘lari darhol mijozning naqd pul hisobiga o‘tkaziladi va yutib olishni talab qilmaydi. Misol uchun, o‘yinchi umumiy koeffitsienti 6,0 bo‘lgan 6 ta voqeadan iborat ekspressga garov tikadi. Garov miqdori 1000 so‘m. Garov bo‘yicha yutuq 6 000 so‘m, sof yutuq 5 000 so‘m. Bundan tashqari, bukmeyker bonus sifatida mijozning hisobiga yana 400 so‘m o‘tkazadi.





Qimorxonadagi keshbek


Van Vin BI-da internet-qimoqxona funktsionali foydalanuvchilari uchun ko‘p darajali sodiqlik dasturi mavjud, uning doirasida yutqazilgan mablag‘larning bir qismini qaytarib olish mumkin. Keshbek miqdori, hafta davomida tikilgan pul miqdoriga bog‘liq. Aktsiyada ishtirok etish uchun kalendar haftasi davomida tikilgan garovlarning minimal miqdori – 15 128 710 so‘mni tashkil qiladi.
	Keshbek
	7 kun uchun garovlar miqdori
	Keshbekning maksimal miqdori

	1 %
	15 128 710 so’m
	453 860 so’m

	2 %
	45 386 120 so’m
	605 150 so’m

	3 %
	75 643 540 so’m
	756 440 so’m

	4 %
	121 029 660 so’m
	1 210 300 so’m

	5 %
	141 287 070 so’m
	2 269 310 so’m

	10 %
	1 512 870 750 so’m
	3 025 740 so’m

	20 %
	3 025 741 500 so’m
	4 538 610 so’m

	30 %
	7 564 353 740 so’m
	7 564 350 so’m


Keshbek naqd pul hisobiga o‘tkaziladi – uni bukmeykerlik idorasidan darhol yechib olish mumkin.





1Win garovlar va qimor uchun aktsiyalar


Ван Вин Bukmeykerlik idorasida Van Vin-ning yangi va mavjud mijozlari foydalanishi mumkin bo‘lgan quyidagi qo‘shimcha bonus dasturlari mavjud:
	Bukmeykerdan keladigan bildirishnomalarga obuna bo‘lish uchun 100 Win Coin. Win Coin – bu BI-dagi bepul tikish va boshqa bonusli o‘yinlarda qatnashish imkonini beruvchi o‘yin ichi valyutasi.
	1 299 780 so‘mlik ilovani o‘rnatish uchun bonus. Bonus mablag‘lari bukmeykerning mobil dasturiy ta’minotida tekshirishdan o‘tishdan so‘ng darhol bonus balansiga o‘tkaziladi.
	215 000 so‘m miqdoridagi push-bildirishnomalarni faollashtirish uchun bonus. Bonus mablag‘lari obuna faollashtirilgandan so‘ng darhol bonus hisobiga o‘tkaziladi.
	Bonus mablag‘lari, fribetlar va haqiqiy pul yutib olish imkoniyati bo‘lgan kunlik bepul lotereya.
	Bukmeykerlik idorasining rasmiy telegram-kanalidagi promokodlar. Voucherlarni har kuni faollashtirish mumkin.
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Turli sodiqlik dasturlari doirasida olingan bonus mablag‘lari bonus balansida to‘planadi.





Bonuslardan qanday foydalanish mumkin: yutib olish shartlari


Bonus balansidagi mablag‘lardan foydalanish mumkin emas, biroq o‘yinchilar ularning yordamida tikilgan garovlari uchun ko‘paytirilgan yutuqlarni olishlari mumkin. Bukmeyker mijozlarga 3,0 yoki undan yuqori koeffitsient bilan garov tikish va 5% oshirilgan yutuq olishni taklif qiladi. Bonus mablag‘lari bonus balansidan asosiy o‘yin hisobiga o‘tkaziladi.



Misol!
O‘yinchi 3,0 koeffitsientli 100 000 so‘mga garov tikdi. Yutuq 300 000 so‘mni tashkil etdi. Foydalanuvchi qo‘shimcha tarzda 15 000 so‘m oladi.











Android va iOS uchun ilova


Bukmeykerlik idorasi, foydalanuvchilarga telefon va planshetlardan garov tikish uchun zamonaviy mobil ilovalarni taqdim etadi. Android uchun o’yin ilovasi, bir qator asosiy va qo‘shimcha funktsiyalarni, jumladan garov tikish, qimor ‘’yinlari, naqd pul operatsiyalari va texnik qo‘llab-quvvatlashga kirishni taklif etadi.
Bukmeykerning mobil dasturiy ta’minoti haqida bu yerda batafsilroq bilib olish mumkin.
Telefondan o‘ynash uchun 1Win bukmeykerlik idorasi foydalanuvchilarga saytning mobil versiyasi va o‘yinning Dasturiy Ta’minotini taqdim etadi. 2023-yilda, bukmeyker idorasi ilovani Android operatsion tizimli qurilmalarga yuklab olishni taklif qiladi. iPhone yoki iPad foydalanuvchilari faqat bukmeykerning moslashuvchan resursi orqali garov tikishlari mumkin.
Mobil versiyaga tashrif buyurish uchun telefonda bukmeykerning saytiga o‘tish kifoya — qayta yo‘naltirish avtomatik tarzda amalga oshiriladi.


Android uchun 1 Vin O‘zbekiston ilovasi


Ko‘pchilik foydalanuvchilar mobil dasturning tezlashtirilgan ishlashi va internet-trafikdagi yuklamaning kamayishi tufayli bukmeykerlik idorasining o‘yin dasturiy ta’minotini afzal ko‘rishadi. Mobil dasturiy ta’minotni o‘rnatganlik uchun o‘yinchilar bukmekeyrdan depozitsiz bonus olishlari mumkin. Funktsionallik nuqtai nazaridan, ilova Van Vin bukmeykerining rasmiy veb-saytining imkoniyatlaridan kam emas.





Qanday qilib ilovani Androidga bepul yuklab olish mumkin?


Rasmiy Play Market dasturiy ta’minot do‘konida bukmeykerning mobil dasturiy ta’minoti mavjud emas. Van Win dasturini yuklab olish uchun moslashuvchan resursga o‘tish yoki bukmeyker saytining ish stoli versiyasiga tashrif buyurish kerak bo‘ladi.
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Van Vin-ni 1Win Mobile orqali yuklab olish uchun kompaniyaning mobil saytiga kirish kerak. U yerda asosiy sahifaning pastki qismiga o‘ting va oldin “Ilovalar” ni, keyin esa “Android uchun” tugmasini bosing. Shundan so‘ng, tizim sizga o‘rnatish faylini yuklab olishni taklif qiladi. Shunchaki yuklab olish tugmasini bosing, apk faylining yuklab olinishini kuting va keyin uni ishga tushiring. O‘rnatish avtomatik tarzda yakunlanadi.
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Bundan tashqari, siz bukmeykerning qo‘llab-quvvatlash xizmatidan to‘g‘ridan-to‘g‘ri yuklab olish havolasini so‘rashingiz ham mumkin.
Agar siz Van Vinni bukmeyker saytining ish stoli versiyasidan yuklab olishni afzal ko‘rsangiz, xizmat saytiga o‘ting va asosiy sahifani pastga aylantiring. “Android uchun ilovalar” tugmasini bosing va o‘rnatish fayli avtomatik tarzda yuklab olinadi. Yuklab olishdan so‘ng, apk faylini mobil qurilmangizga o‘tkazing va ’rnating.
Ta’kidlash kerakki, ilovalar sizning internet provayderingiz tomonidan bloklanmaydi, shuning uchun dasturdan foydalanganda VPN-ni o‘chirib qo‘yish tavsiya etiladi.





iOS uchun 1 Win uz: qanday yuklanadi va o‘rnatiladi


2023 yilda bukmeyker iOS qurilmalari uchun mobil dasturiy ta’minotlarni taqdim etmaydi. Bukmeykerning qo‘llab-quvvatlash xizmati mijozlarga qurilmaning  ish stoliga bukmeykerlik idorasi saytining yorlig‘ini qo‘shishni taklif qiladi. iPhone foydalanuvchilari Van Vin saytining mobil versiyasida tekshirishdan o‘tish uchun ilovani o‘rnatganlik uchun bonus olishlari mumkin.





Bonuslar va aktsiyalar


Ilovani o‘rnatganlik uchun bukmeyker 1 299 780 so‘m miqdorida mukofot taqdim etadi. Bonus mobil dasturiy ta‘minotda yoki bukmeyker saytining mobil versiyasida tekshiruvdan o‘tilgandan so‘ng darhol bonus balansiga o‘tkaziladi. Bonus hisobidan mablag‘larni yechib olish uchun o‘yinchi garov tikadi va ko‘paytirilgan yutuqlarni oladi. Bonus mablag‘larini yutib olish uchun minimal tikish koeffitsienti 3.0 ni tashkil qiladi.
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1 Vin BI-dagi bonusni yutib olishning maksimal muddati cheklanmagan.



Diqqat!
1 Vin BI-dagi bonusni yutib olishning maksimal muddati cheklanmagan.





Qanday qilib mobil qurilmadan 1 Win-ga garov tikiladi – yo‘riqnoma


Mobil ilovada garov tikish uchun oʻyin dasturiy ta’minotida tekshiruvdan o‘tish va oʻyin balansida yetarli mablagʻ borligiga ishonch hosil qilish kerak bo‘ladi.
Mobil DT-da garov tikish bo‘yicha yo‘riqnoma:
	Navigatsiya menyusida o‘yin rejimini tanlash.
	Sport turi yoki turnirini aniqlab olish.
	Qiziqtirgan matchni ko‘rsatish.
	Ro‘yxatda garov uchun bozorni tanlash.
	Kuponni sozlash — garovning turi va miqdorini belgilash.
	Kuponning rasmiylashtirilganligini tasdiqlash.

Garov o‘yin tugagandan so‘ng va musobaqaning rasmiy natijalari e’lon qilingandan so‘ng darhol hisoblab chiqiladi. Garov g‘alaba qozongan taqdirda, bukmeykerlik idorasi mablag‘larni asosiy o‘yin balansiga o‘tkazadi va bukmeykerlik idorasining mijozi olingan miqdorni yechib olishi mumkin bo‘ladi.





Depozit kiritish va mablag‘larni yechish


Bukmeykerda garov tikish uchun siz o‘yin balansini to‘ldirishingiz kerak bo‘ladi. O‘zbekistonlik foydalanuvchilar pul mablag‘larini bank kartalari, elektron hamyonlar va kriptovalyuta hisob raqamlaridan kiritishlari mumkin. Bank kartasidan to‘ldirishdagi minimal depozit kiritish miqdori 131 000 so‘m, Piastrix elektron hamyonidan – 15 000 so‘m. Mablag‘lar to‘lov tasdiqlangandan so‘ng darhol o‘yin balansiga o‘tkaziladi.



Diqqat!
Van Vin BI-da birinchi hisob to‘ldirish uchun bukmeykerning yangi mijozlari foydalanishi mumkin bo’lgan bonus mavjud. Birinchi beshta hisob to‘ldirish uchun mukofotning umumiy miqdori depozitning 500% ni tashkil qiladi.











Liniya va koeffitsentlar


1Win O‘zbekiston bukmeykerlik idorasi o‘z mijozlariga 30 ta mashhur va ekzotik sport turlarining xilma-xil tanlovini taqdim etadi. Liniyada, professional va havaskor darajadagi sport musobaqalarini taqdim etilgan. Bundan tashqari, mijozlar mamlakatdagi futbol, hokkey va basketbol bo’yicha 3-5 tagacha chempionatlarni topishlari mumkin.
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Asosiy futbol matchlarining jadvali 1500 tagacha, hokkey matchlarining jadvali 1000 tagacha, basketbol matchlarining jadvali 700 tagacha, tennis matchlarining jadvali esa 300 tagacha bozorni taklif qiladi. Asosiy bozorlardan tashqari, mijozlar ikkilamchi bozorlarga ham kirishlari va eng mashhur oʻyinlar oraligʻi va statistikalariga garov tikishlari mumkin.
1Win BI-ning liniyasida mijozlar siyosat va madaniyatga, masalan, qaysi film Oskarga sazovor bo‘lishini bashorat qilish kabi maxsus garovlar tikishlari mumkin. Qiziqarli o‘yinlarga kirish oson bo‘lishi uchun, foydalanuvchilar voqealarni “Sevimlilar” ro‘yxatiga qo‘shishlari mumkin.





Ro'yxatdan otish




Koeffitsentlar


Bukmeyker mijozlarga mashhur futbol, hokkey, tennis va basketbol musobaqalarida o‘rtacha 4-6% ustamasi bilan raqobatbardosh koeffitsientlarni taqdim etadi. Live voqealar paytida marjlar odatda yuqoriroq, o‘rtacha 2-3% bo‘ladi. Bundan tashqari, teng imkoniyatlar uchun koeffitsientlar 1,9–1,9 gacha yetishi mumkin. Kotirovkalar darajasi sport turiga, turnirga va bozorga qarab o‘zgarishi mumkin.





Live-bo‘limi


Haqiqiy vaqt rejimidagi garovlar tikish variantlari barcha sport turlari bo‘yicha ko‘pgina professional musobaqalar uchun mavjud. Yaponiya futbol chempionati o‘yinlariga 800 tagacha bozor, hokkey bo‘yicha o‘rtoqlik uchrashuvlari uchun – 400 tagacha jonli tikish bozori mavjud.
Live kotirovkalar sezilarli kechikishlarsiz yangilanib turadi, bukmeyker esa yuqori koeffitsientlarni yashil rangda, pastroqlarini esa qizil rangda ko‘rsatadi. Bundan tashqari, o‘yinlarning onlayn translyatsiyalari alohida oynada mavjud va ularni to‘liq ekran rejimida ko‘rish mumkin. Shuni ta’kidlash kerakki, bukmeykerlik platformasidagi grafik translyatsiyalar mavjud emas.





Kibersportga garovlar


1Win kompyuter o‘yinlari ishqibozlariga CS:GO, Dota 2, LoL, CoD, Rainbow Six, Rocket League, Valorant, StarCraft va boshqalar kabi mashhur o‘yinlarga garov tikish imkoniyatini taqdim etadi. Platforma xalqaro va mintaqaviy sport musobaqalarini yoritilishini ta’minlaydi. Garchi bukmekeyr odatda aksariyat o‘yinlar uchun 50 tagacha bozorni taklif qilsa-da, foydalanuvchilar CS:GO, Dota 2 va LoL-da eng yaxshi o‘yinlar uchun 200 tagacha bozorlarni topishlari mumkin.





Ekspress garovlar


Ishni boshlash uchun mijozlar kompaniya saytining yuqorigi panelida joylashgan “Depozit kiritish” tugmasini bosish orqali depozitni to‘ldirishlari kerak.
	Garov tikish uchun kerakli toifani tanlang va voqealar ro‘yxatini ko‘ring.
	O‘zingizni qiziqtirgan voqeani topganingizdan so‘ng, sichqonchaning chap tugmasi bilan koeffitsientlarni bosish orqali kutilgan natijani garov kuponiga qo‘shishingiz mumkin.
	Tanlangan tanlovlarning to‘g‘riligini tekshiring va tikish kuponiga o‘ting. Kuponda siz ekspress tikish turini tanlashingiz kerak. “Garov miqdori” maydoniga tikish uchun miqdorni kiriting va jarayonni yakunlash uchun “Garov tikish” tugmasini bosing.

1WIN-da, ekspress kamida ikkita voqeadan iborat bo‘lishi kerak. Mijozlar, shaxsiy kabinet paneliga o‘tish orqali o‘z garovlari tarixini ko‘rishlari mumkin. Garov tikilgandan so‘ng, uni hisoblash va natijalarni sarhisob qilinishini kutishgina qoladi.








1Win.uz-da garov qanday tikiladi?





Ro'yxatdan otish




1WIN-da pul tikish, quyidagi bir nechta oddiy qadamlar, jumladan bukmeykerning varag‘iga tanlovni qo‘shish kabilarni o‘z ichiga oladi:
	“Liniya” yoki Live bo‘limiga kiring.
	Kerakli sport turi yoki chempionatni tanlang.
	Ma’lum bir matchni tanlang va uni ro‘yxatga yuklang.
	O‘zingiz xohlagan natijani varaqqa kiriting.
	Tikmoqchi bo‘lgan miqdorni kiriting va garov tikish uchun tanlovingizni tasdiqlang.

Mijozlar tez tikish uchun tikish kuponida o‘zlarining afzal ko‘rgan tikish miqdorini belgilashlari mumkin.








1Win qimorxonasi



Bukmeykerlik Kazino 1win, foydalanuvchilarga har qanday ta’b uchun juda ko‘p qimor o‘yinlarini taklif qiladi – bukmeykerning qimor funksiyasi deyarli cheksiz. Foydalanuvchilar o‘yin avtomatlari, karta va stol o‘yinlarini o‘ynashlari, lotereyalarda qatnashishlari, haqiqiy dilerlar bilan o‘z omadlarini sinab ko‘rishlari yoki investitsiya platformasida moliyaviy pul tikishlari mumkin.
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Aviator 1Win — crash-o‘yin O‘zbekistonda


Kompaniya saytidagi eng mashhur o‘yinlardan biri bu Aviator o‘yinidir. O‘yin boshida “samolyot” 1,0 boshlang‘ich koeffitsentiga ega va ancha yuqori koeffitsientlarga ko‘tarilishi mumkin. O‘yin davomida o‘yinchilar  joriy kotirovkalar bo‘yicha o‘zlarining yutuqlarini yig‘ishlari uchun Stop tugmasini bosish imkoniyatiga ega. Bundan tashqari, Aviator funktsional  strategiyasini qo‘llash orqali, o‘yinchilar o‘yin davomida tikish ko‘paytirgichlarini doimiy ravishda oshirib borishlari mumkin.
Aviator – ko‘p o‘yinchilar qatnashadigan o‘yin bo‘lib, unda bir vaqtning o‘zida bir nechta o‘yinchilar garov tikadi. O‘yin bir nechta noyob xususiyatlar, jumladan, statistikaga kirish, o‘yin ichidagi chat, tasodifiy bepul tikish taklif qiluvchi Rain funksiyasi va avtomatik rejimni taklif qiladi.


Aviator o‘yinining qoidalari


Aviator o‘yin avtomatida haqiqiy pulga o‘ynash uchun, o‘yinchilar avval foydalanuvchi sifatida ro‘yxatdan o‘tishlari kerak. Ro‘yxatdan o‘tgandan so‘ng, ular xush kelibsiz bonusga ega bo‘ladilar va keyin o‘z hisoblariga pul mablag‘larini kiritishlari va garov tikishni boshlashlari mumkin bo‘ladi.
Aviator Spribe o‘yin avtomatiga havola, yuqori menyuda joylashgan. Interfeys, pastda joylashgan boshqaruv panelli o‘yin maydonidan iborat, koeffitsientlar ekranning yuqori qismida ko‘rsatiladi. Uning chap tomonida, o‘yinchilar statistikani ko‘rishlari mumkin, o‘ng tomonda esa chat funksiyasi mavjud.
O‘yinni boshlash uchun, o‘yinchilari pul tikishlari va samolyot uchishdan oldin «Start» tugmasini bosishlari kerak. Samolyotning ko‘tarilishi davomida, ekranda ko‘rsatilgan koeffitsientlar ham ortib boradi. Yutuqlarini olish uchun o‘yinchilar samolyot yo‘qolguncha «Cashout» tugmasini bosishlari kerak.





1Win Aviator-da o‘ynash uchun ro‘yxatdan o‘tish


Foydalanuvchilar uchun hisob qaydi yaratishning ikkita varianti mavjud: klassik usul yoki tezroq variant. Klassik usul, 1Win rasmiy saytida elektron pochta manzili bilan ro‘yxatdan o‘tish va parol yaratishni o‘z ichiga oladi. Boshqa tomondan, tezroq variant ijtimoiy tarmoqdagi hisob qaydini o‘yin hisobiga bog‘lashni o‘z ichiga oladi.
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O‘yinchilarga bonuslar


1Win o‘yinchilarga Aviator o‘yinlarida minimal sarmoya bilan qatnashish imkonini beruvchi foydali bonuslarni taqdim etadi. Qimorxona ham quyidagilar kabi turli aktsiyalarni taklif qiladi:
	Birinchi beshta depozit uchun 500 % bonus.
	Qayta yutib olishning x50 sharti bilan 30% gacha keshbek ko‘rinishidagi oylik mukofot.
	Peshqadamlar jadvalini o‘z ichiga oluvchi Sodiqlik dasturi.

Saytda tez-tez aksiyalar va ishtirokchilarga katta sovrinlar yutish imkoniyati beruvchi turnirlar o‘tkaziladi. Ro‘yxatdan o‘tgan foydalanuvchilar elektron pochta manzili orqali tadbirlarda ishtirok etish uchun foydalanishlari mumkin bo‘lgan promokodlarni olishadi, ular.





Aviator 1Win-da qanday yutish mumkin: top strategiyalar


“Aviator” o‘yinida g‘alaba qozonish imkoniyatini oshirishning ko‘plab strategiyalari mavjud. Quyida, muvaffaqiyatga erishish ehtimoli yuqori bo‘lgan eng samarali taktikalardan ba’zilari keltirilgan:
	1 ga 1 garov. Bu strategiyaning g‘alaba qozonish ehtimoli 99%. Samolyotning harakatining deyarli har doim 1,1 koeffitsentdan oshishi, bu ko‘rsatkichni eng ishonchlilardan biriga aylantiradi. Ammo shuni ta’kidlash kerakki, katta miqdordagi pulni faqat katta masofalarda katta garov tikish orqali olish mumkin.
	Muntazamlik. Bu taktika kelajakdagi natijalarni bashorat qilish uchun oldingi raundlar statistikasini o‘rganishni nazarda tutadi. Misol uchun, agar so‘nggi 5-6 raundlarda samolyot x2 belgisidan oshib keta olmagan bo‘lsa, o’‘inchilar ushbu koeffitsientga ishonch bilan garov tikishlari mumkin.
	Xatarli strategiya. Ushbu yondashuv ham, obrazlarni aniqlashga asoslangan, faqat uzoqroq muddatga. 10 dan yuqori koeffitsientlar har 1-1,5 soatda bir marta paydo bo‘lishi mumkin. Biroq, katta miqdorda garovlar tikish tavsiya etilmaydi, chunki bu strategiya juda xatarlidir.
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Martingale strategiyasi –  bu ko‘plab o‘yinchilar tomonidan qo‘llaniladigan mashhur texnika. Uning asosiy tamoyili, har bir mag‘lubiyatdan keyin garovni ikki barobarga oshirishdir. Bu holda, o‘yinchi oldingi barcha yo‘qotishlarni qoplashga va oxir oqibatda g‘alaba qozonganida foyda olishga intiladi.





Pullarni yechib olish


1 Vin BI-dan pullarni yechib olish uchun, quyidagi amallarni bajaring:
	O‘z shaxsiy kabinetingizga kiring va “Mablag‘larni yechib olish” tugmasini bosing.
	Mavjud variantlar ro‘yxatidan o‘zingiz uchun qulay yechib olish usulini tanlang.
	Zarur ma’lumotlarni kiriting va yechib olmoqchi bo‘lgan miqdoringizni kiriting.
	Operatsiyani ishga tushirish uchun “Yechib olish” tugmasini bosing.

1Win-ning Android va iOS-dagi mobil ilovasidan pul yechish ham xuddi shu tartibda amalga oshiriladi.








Hisob to‘ldirish va pul yechish: shart va chegaralar


Hisobingizni to‘ldirish uchun, shaxsiy kabinetingizdagi “Hisob to‘ldirish” bo‘limiga o‘ting. Bank kartalari bilan operatsiyalar uchun minimal hisob to‘ldirish miqdori 131 000 so‘mni tashkil etadi, elektron hamyonlardan 15 000 so‘mdan boshlab hisob to‘ldirish mumkin.
1WIN-da hisobingizga pul mablag‘larini kiritish uchun komissiya yo‘q. Siz to‘lov kartalari, Piastrix onlayn hamyonlari yoki kriptovalyuta hamyonlaridan iborat bir nechta variant bilan depozit kiritishni tanlashingiz mumkin.


Pul yechish


Bukmeykerdan yutuqni yechib olish uchun “Hisobdan yechib olish” bo‘limiga o‘ting va to‘lovni olish  uchun ariza bering. Pul mablag‘larini yechib olishning bir necha usullari mavjud, jumladan to‘lov kartalari, ecoPayz va WebMoney kabi elektron hamyonlar va kriptovalyuta hamyonlari.
1win  pul yechib olish uchun hech qanday komissiya olmaydi. Biroq, bankingiz yoki to‘lov tizimingiz qo‘shimcha to‘lovlarni olishi mumkin.








1 WIN UZ texnik qo‘llab-quvvatlash xizmati


Texnik qo‘llqb-quvvatlash xizmati bilan support@1win.xyz elektron pochta manzili orqali bog‘lanish mumkin. Javob olish vaqti 5 soat. Saytning pastki chap qismida joylashgan layv-chatga tunu-kun yozish mumkin. Javob olish vaqti — 2 dan 7 daqiqagacha.





  

KSS







1Win O‘zbekiston rasmiy saytida hisob qanday to‘ldiriladi?
BI-dagi hisobni bank kartalari, elektron va kriptovalyuta hamyonlaridan to‘ldirish mumkin.







1Win-da pul yechishni qancha kutish kerak?
Ko‘p hollarda, bukmeyker 2 ish kuni ichida, kam hollarda esa – 5 ish kunigacha vaqt ichida to‘lovlarni to‘laydi.







Har bir bonus 1 Win uz-da yangi o‘yinchini kutmoqda?
Yangi foydalanuvchilar uchun bukmeyker birinchi beshta omonatning 500% miqdorida xush kelibsiz bonusini taqdim etadi.







1WIN-ni telefonda o‘ynash mumkinmi?
Ha, bukmeyker telefondan o’ynash uchun mobil ilovalarni taqdim etadi. Bizning saytimizda bukmeykerning dasturiy ta’minotini yuklab olish mumkin.








Ro'yxatdan otish
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